春のレディス大会（日本海コース）

呉羽カントリークラブ

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、上記コンペにお申し込みいただき誠にありがとうございます。組合せ及びスタート時間は下記の通りです。楽しい一日をお過ごし下さい。

                                                      敬具

【 日  時 】 令和７年３月２４日（月）

【 競技方法 】 日本海コース  赤マーク  １８Ｈ.Ｓ  全員新ペリア方式（Ｈ’ｃｐ４０迄 年長上位） ６インチプレース可、ワングリップＯＫ

【 各  賞 】 順位賞、飛賞、当日賞、ブービー賞、ベストグロス賞、ニアピン賞（№２、６、１２、１７）、ドラコン賞（№７、１３）、

ワンオンチャレンジ賞（№６）、参加賞（全員に抽選で当たります）

○日本海アウトスタート

組数 ｽﾀｰﾄ時刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１ ９：３０ 石黒 聖美 市森 宏子 澤田 己恵 砂原 弘恵

２ ９：３７ 佐渡 直子 藤本 珠恵 渡辺 康子 森川 裕子

３ ９：４４ 且味真由美 河村 美樹 且味 奈緒

４ ９：５１ 多賀さえ子 上坂 邦子 蘇武ゆり子 蓮本 京子

５ ９：５８ 生島美佐緒 青木真由美 澤谷 文代 山田真美子

６ １０：０５ 駒井まゆみ 大能 君代 土肥 茂子

７ １０：１２ 坂田 泰子 奈部真知子 車 友子

○日本海インスタート

組数 ｽﾀｰﾄ時刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１ ９：３０ 伏間 恵子 高田 智子 石丸美奈子 稲垣 悦子

２ ９：３７ 加納 陽子 清水 睦美 菅野 章子 堀井 薫

３ ９：４４ 藤縄 淳子 能澤 美和 永井美香子 伊藤 陽子

４ ９：５１ 野沢 若奈 城戸真理代 深見登志子

５ ９：５８ 高 貞順 山本久見子 京免 倫子 早川 靖代

６ １０：０５ 水上 栄子 野田 育子 舟坂多美子 吉澤 真樹

※スタート３０分前までに受付を終了して下さい。受付の際フロントにて食事券をお受け取り下さい。
※昼食はハーフ休憩（４０分）に１組ごとに２階レストランにてお召し上がりください。
※カートナビへスコアの入力をお願いいたします。
※天候・コース状況によっては、コース内へのカート乗り入れを制限いたしますのでご了承ください。
※プレー終了後１階ロビーにて、参加賞の抽選、ワンオンコンテスト賞品をお渡しいたします。
※競技終了後、1階ロビーで賞品授与を行います。成績は競技終了後当クラブＨＰに掲載いたします。
※変更がございましたら、呉羽ＣＣ予約係（TEL０７６－４３４－４８９１・FAX０７６－４３４－２１０５）までご連絡下さい。

春のレディス大会（立山コース）

呉羽カントリークラブ

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、上記コンペにお申し込みいただき誠にありがとうございます。組合せ及びスタート時間は下記の通りです。楽しい一日をお過ごし下さい。

                                                        敬具

【 日  時 】 令和７年３月２４日（月）

【 競技方法 】 立山コース 赤マーク（７０歳以上ピンクティ使用可）１８Ｈ.Ｓ 全員新ペリア方式（Ｈ’ｃｐ４０迄 年長上位）６インチプレース可、ワングリップＯＫ

【 各  賞 】 順位賞、飛賞、当日賞、ブービー賞、ベストグロス賞、ニアピン賞（№２、８、１０、１５）、ドラコン賞（№７、１６）、

         ワンオンチャレンジ賞（№８）、参加賞（全員に抽選で当たります）

○立山アウトスタート

組数 ｽﾀｰﾄ時刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１ ９：３０ 髙田 益子 今川美智子 高盛 真弓 瀬戸スミ子

２ ９：３７ 石尾 陽子 島田 美恵 淺木 典子 小林 有美

３ ９：４４ 平出 信子 森 優子 上野 廣子

４ ９：５１ 中川 利子 杉田冨士子 尾山三枝子 広瀬ひとみ

５ ９：５８ 助田 美矢 新川由美子 南沢由香里 西野 陽子

６ １０：０５ 安井 恵美 久保 直美 広岡 里佳

７ １０：１２ 田島千恵子 石灰 律子 安村 恵美 牧野 芳子

○立山インスタート

組数 ｽﾀｰﾄ時刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１ ９：３０ 灰谷 雪 出仙 和子 水野 優子 梶 瑞絵

２ ９：３７ 北川 雅美 高瀬真樹子 池田 宏子 北野 薫

３ ９：４４ 押田 信子 山本須美子 吉川 静子 井上 順子

４ ９：５１ 藤岡 博美 網谷 靖子 山本美千代 笹生 綾華

５ ９：５８ 清水佐知子 伊東はるえ 樋口 町子 平田 洋子

６ １０：０５ 大場 朝美 清水 祐子 長嵜 陽子 藤岡 契子

７ １０：１２ 若杉 恵子 土肥 香織 柏木ゆかり 西野 弘美

※スタート３０分前までに受付を終了して下さい。受付の際フロントにて食事券をお受け取り下さい。
※昼食はハーフ休憩（４０分）に１組ごとに２階レストランにてお召し上がりください。
※カートナビへスコアの入力をお願いいたします。

※天候・コース状況によっては、コース内へのカート乗り入れを制限いたしますのでご了承ください。
※プレー終了後１階ロビーにて、参加賞の抽選、ワンオンコンテスト賞品をお渡しいたします。
※競技終了後、1階ロビーで賞品授与を行います。成績は競技終了後当クラブＨＰに掲載いたします。
※変更がございましたら、呉羽ＣＣ予約係（TEL０７６－４３４－４８９１・FAX０７６－４３４－２１０５）までご連絡下さい。